Se detallan los pagos realizados
57.096,32  
819.736,57 
8.000 
600.000 
89.451  

TOTAL: 1.574.283.89
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& Santander

Comprobante de Transferencia

Importe debitado $600.000,00
Cuenta destino 0070145320000010343
377

Titular cuenta destino  Fideicomiso Tierras

Argencons
Cuenta débito CTA $ 053-376256/5
Concepto Varios
transferencia
Informacién adicional Varios
Plazo de acreditacion En el acto
Fecha de ejecucién 05/04/2023
N° comprobante 38042766

Recuerde que puede consultar e imprimir este
comprobante ingresando al médulo de Pagos 'y
Transferencias en Online Banking Personas.
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BANCO

[03:300)) (800 Banco Credicoop Coop. Lido.

COOPERATIVO LIMITADO Credicoop Movil

Comprobante de emision de TRANSFERENCIA INMEDIATA A CUENTAS
DE OTROS BANCOS.

Fecha Nro. Transacci6n

06/04/2023 - 10:51:03 293667155

Cuenta Débito : CA$191-x00¢-xxx514/7

Importe de la operacion : $89.451,00

Fecha Pago : 10/04/2023

Cuenta a acreditar: 00701453-20000010343377

Beneficiario : FIDEICOMISO TIERRAS
ARGENCONS

Observacion :





